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از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران

دروگر-رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
این دانشگاه که در زیرکوه  جلسه هیئت رئیسه 
برگزار شد خبرهای خوشی برای حوزه بهداشت و 
درمان این شهرستان داشت و این خوش خبری ها 
یعنی کمبودهای بهداشت و درمان زیرکوه در حال 

التیام بخشی است.
دکتر»قائمی« دراین جلسه با اشاره به تصمیم های 
خوبی که برای زیرکوه گرفته شده است گفت: اخذ 
زمین برای احداث مرکز بهداشتی درمانی جامع  
در زیرکوه از جمله آن است و تفاهم نامه های آن 
توسط  وزارت خانه و استاندار امضا شده که حدود 
70 درصد بودجه  را وزارت بهداشت تامین می 
کند و 15 درصدآن از منابع استانی است و بقیه را 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند می پردازد. دکتر 
»قائمی« این خوش خبری را هم داد که  در سال 
جاری متخصص داخلی و اطفال به طور دائم در 

زیرکوه مستقر خواهد شد.
 همچنین متخصصین قلب ، زنان و رادیولوژی هم 
دو هفته یک بار یا دو روز در هفته با هماهنگی شبکه 
بهداشت و درمان قائنات  در زیرکوه استقرار خواهند 
یافت. به گفته وی  با پیگیری انجام شده همچنین 
یک سری امکانات شامل  سه دستگاه دیالیز ، یک 
دستگاه بنتلاتور پرکار و ثابت ، یک دستگاه امحای 
زباله ، سه دستگاه مانیتورینگ و 5 تخت بستری ویژه 

تحویل مرکز بهداشت ودرمان زیرکوه می شود.
 بعلاوه یکصد میلیون تومان  به شبکه بهداشت و 

درمان زیرکوه اختصاص داده شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به 
رایزنی برای راه اندازی دومین داروخانه در حاجی 
آباد اظهار امیدواری کرد : با توجه به نامه نگاریهای 
مختلف با کمیسیون مربوط و نگاه مثبت دانشگاه 
به این قضیه به نتیجه مثبتی در این زمینه دست 
یابیم  و داروخانه دوم نیز در این شهرستان راه 

اندازی شود .
دکتر»قائمی« با اشاره به در اولویت بودن طرح های 
نیمه تمام تصریح کرد: بیمارستان رازی بیرجند 98 
درصد  پیشرفت فیزیکی دارد و تا آخر دی ماه آماده 
تحویل می شود و نیروهای آن بکارگیری خواهند شد 

. همچنین مرکز جامع سرطان و بهسازی اورژانس 
شهرستان قائنات  نیز  در حال تکمیل شدن است، 
که آخر دی ماه با حضور وزیر بهداشت و درمان به 

بهره برداری می رسد.
وی در مورد راه اندازی بیمارستان جدید فردوس هم 
گفت: این بیمارستان   98 درصد پیشرفت فیزیکی 

دارد  و امیدواریم تا آخر سال   به اتمام برسد.

تنها شهرستان بدون بیمارستان • 
سرپرست شبکه بهداشت و درمان زیرکوه هم  گفت: 
با وجود خدمات انجام شده در حوزه بهداشت و 
درمان زیرکوه مردم قانع و قدر شناس این شهرستان 
مستحق خدمات بیشتری به ویژه  در حوزه درمان 
هستند  زیرا زیرکوه تنها شهرستان بدون بیمارستان 

استان است.
دکتر »محمد صادق ناصری« با تشکر از دولت و 
مجموعه بهداشت و درمان به لحاظ توجه ویژه به 
بحث بهداشت و درمان به خصوص در مناطق محروم 
و مرزی زیرکوه افزود: خدمات انجام شده طی سه 
سال گذشته برابر با 10 سال خدمات انجام شده در 

حوزه بهداشت و درمان در زیرکوه بوده است .

به گفته وی  افزایش مراکز جامع سلامت و یا همان 
مراکز بهداشتی درمانی نمونه ای از این خدمات 
است. علاوه براین تعداد مراکز بهداشتی درمانی 
شهرستان از 6 به 9 مرکز و و خانه های بهداشت از 
33 به 38 خانه افزایش یافته است که این اقدامات 
برای دسترسی بهتر ، سریع تر و آسانتر مردم به 
خدمات بهداشتی درمانی و در راستای عدالت 

اجتماعی بوده است.

سرگردانی بیماران • 
فرماندار زیرکوه هم گفت: این شهرستان از نظر 
بهداشتی و درمانی در وضعیت نابسامانی به سر می 
برد ویکی از دغدغه های مهم زیرکوه  بخش بهداشت 

و درمان است .
»خان زاده« با اشاره به وجود برخی مشکلات در 
حوزه بهداشت و  گاهی سرگردانی بیماران افزود: 
اگر مریضی نیاز به عمل داشته باشد و او را با اورژانس 
هوایی به مرکز استان منتقل کنند ، بسیار بهتر از آن 
است که در نقطه ای بیمارستان احداث شود اما  

نیروی متخصص وجود نداشته باشد .
علوم  دانشگاه  رئیسه  هیئت  از  زیرکوه  فرماندار 

اندازی  راه  به موازات  بیرجند خواست  پزشکی 
بیمارستان برای جذب  نیروی متخصص آن هم 

اقدام کنند.
وی تاکید کرد: تامین نیروی انسانی در مناطق 
محروم ضروری تر ازدیگر امکانات است ، چرا که 
اگر دستگاه های مختلف و امکانات موجود باشد  اما 
نیروی متخصصی وجود نداشته باشد که بتواند از این 
تجهیزات استفاده کند ، سودی برای مردم نخواهد 
داشت و از طرفی هم مردم حق دارند ، چرا که برای 

مداوا  توان رفتن به دیگر شهرها را ندارند .
وی با تاکید بر تامین نیروی ثابت و پزشک متخصص 
در اورژانس و مراکز بهداشتی و درمانی زیرکوه ، ابراز 
امیدواری کرد: با همکاری هم بتوانیم قدمی برای 
کمک و توسعه بهداشت و درمان مردم زیرکوه و کم 

کردن رنج آنان برداریم .
»خان زاده« با اشاره به تامین نیروهای مورد نیاز 
اورژانس حاجی آباد و دیگر مراکز بهداشتی درمانی 
تاکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی در استخدام و به 
کار گیری نیروهای خدماتی و غیر خدماتی در مرکز 
بهداشتی درمانی بومی گزینی را مد نظر قرار دهد.

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در 
مجلس شورای اسلامی هم طرح تحول سلامت را 
یکی از طرح های بسیار خوب و نیکی دانست که 

دولت انجام داد.
»فرهاد فلاحتی« افزود:  مشکلات حوزه بهداشت 
و درمان زیرکوه و قائنات را  به گوش وزیر بهداشت 
ودرمان رسانده ام  و دکتر»هاشمی« اشراف کامل 
به این کاستی ها دارند. به گزارش خبرنگار ما رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در ابتدای ورود به 
زیرکوه از درمانگاه آبیز بازدید کرد. بخشدار شاسکوه 
در بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
از درمانگاه آبیز گفت: این  درمانگاه بعد از  زلزله 
1376 در آبیز توسط خیران ساخته شد و همچنین 
امکانات دندانپزشکی در آن وجود دارد اما به دلیل 

نبود دندانپزشک استفاده ای از آن نمی شود.
این  در  دندانپزشک  حضور  »صفاجو«خواستار 
درمانگاه شد  و  نبود سرایدار  و آمبولانس را از دیگر 

مشکلات آن اعلام کرد. 

موفقیت دانشگاه آزاد اسلامی قاین مرهمی بر زخم کهنه درمان در زیرکوه
در اجرای طرح های دانش بنیان 

حقانی -دانشگاه آزاد اسلامی قاین در زمینه اجراو 
سرمایه گذاری طرح های دانش بنیان موفق عمل کرده 
است . رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند  در 
جلسه شوراهای تخصصی اداری – مالی و عمرانی 
و برنامه ریزی دانشگاه های آزاد اسلامی استان در 
قاین  با تأکید براین که دشمن لحظه ای از برنامه ریزی 
و دسیسه برای نفوذ در شئونات مختلف فرهنگی، 
اقتصادی و اجتماعی ما غافل نیست گفت: برای مقابله 
با اهداف خصمانه دشمن باید دو شیفته و حتی سه 

شیفته کار کنیم و بسیار جدی باشیم.
دکتر »حسنی« افزود: دو مسئله مهم باید مدنظر دست 
اندرکاران قرار بگیرد، اول نوآوری، دوم استفاده از 
تکنولوژی که می تواند در بحث درآمد زایی غیر شهریه 

ای نقش بسزایی داشته باشد.

درامان بودن از دسیسه  دشمن به 
برکت خون شهدا

به برکت خون شهداء انقلاب ایران اسلامی از توطئه 
ها و دسیسه های دشمنان در امان است. نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در دیدار با خانواده معظم 
شاهد شهرستان   با اعلام این مطلب گفت: شهداء 
چراغ  هدایت جامعه و سرمایه های جاویدان انقلاب 
اسلامی هستند که عزت و اقتدار و عظمت را در جهان 
به ما ارزانی داشتند. »فرهاد فلاحتی« افزود: زندگی 
نامه و وصیت نامه آنان بهترین کتاب زندگی و الگو برای 

نسل آینده انقلاب است.

بهسازی حمام روستای توت

خسروی - حمام روستای  مرزی توت بخش درح 
سربیشه بامساعدت یک خیر بهسازی و مرمت شد.

به گزارش خبرنگار ما با کمک  خیری از مشهد مقدس 
باهزینه 10میلیون ریال وباکمک گروه جهادی پایگاه 
مقاومت امام حسن )ع( روستای دربلوند وهمکاری 
حوزه مقاومت بسیج حمام روستای مرزی توت  به 

مدت 3روز مرمت وبازسازی شد .

 اهالی دربلوند و مرکه رایگان
 ویزیت شدند

درح  بخش  مرکه  و  بلوند  در  روستاهای  اهالی 
سربیشه  رایگان  ویزیت  شدند.  به گزارش »خراسان 
جنوبی«مردم روستاهای مرکه ودربلوندبخش درح 
سربیشه توسط پزشکی که از مشهد مقدس به قصد 

ویزیت محرومان به منطقه آمده بود معاینه شدند.
این پزشک  2نفراز اهالی یکی از روستاها را برای  عمل 
جراحی  به بیمارستان ارجاع داد. همچنین دختر بچه 
8ساله ای از روستای چاه شولک باهمکاری حوزه 
بسیج درح ومساعدت بسیج جامعه پزشکی استان 

برای جراحی پلاستیک به متخصص ارجاع شد. 

 تئاتر سیّار کانون پرورش  در خوسف  

مشمولی-کودکان و نوجوانان شهر خوسف به همراه 
خانواده های خود در بوستان مهر این شهر  نمایش » 
کلاغ بلا ، توپ طلا « را از تریلی تئاتر سیّار کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان به تماشا نشستند . به گفته 
»علی یداللهی« کارگردان این نمایش ، اگرچه» کلاغ 
بلا ، توپ طلا «  به قصه ضامن آهو می پردازد اما به دلیل 
ساختار روایت که با واقعه عاشورا در می آمیزد برای ایام 
محرم و صفر نیز مناسب است و فکر می کنم در سفر به 
شهرهای مختلف مورد استقبال قرار گیرد. به گزارش 
خبرنگار ما این نمایش به کارگردانی »علی یداللهی« 
بازیگری»  با  و  نژاد«  نویسندگی »مهدی صفاری   ،
امیرحسین انصافی«،» احسان هاشمی« ، »شاهین 

رمضانی« و به سرپرستی» میثم میثاقی« اجرا شد .

کشف لاشه کل وحشی از خودروی 
سواری در طبس

در بازرسی از داخل یک خودرو مقداری گوشت  کل 
حفاظت  اداره  رئیس  شد.  ضبط  و  کشف  وحشی 
محیط زیست طبس گفت:مأموران انتظامی بخش 
دیهوک  این شهرستان به یک دستگاه خودروی سواری 
که در مسیری خاکی در حال حرکت بود مشکوک شده 

و آن را متوقف کردند.
»اسدا.. حاتمی« ادامه داد: در بازرسی از داخل خودرو 
مقداری گوشت متعلق به  یک رأس کل وحشی کشف 
و ضبط شد. به گفته وی متهم با تشکیل پرونده در 
اداره حفاظت محیط زیست طبس به مقامات  قضایی 

شهرستان معرفی شد.
وی افزود: بر اساس نرخ جدید بهای جانوران وحشی به 
لحاظ مطالبه ضرر و زیان وارده به محیط زیست، جریمه 
صید و شکار غیرمجاز هر کل یا بز وحشی معادل یکصد 
میلیون ریال تعیین شده است که متهم باید این مبلغ را 

به حساب دولت واریز کند.
وی ادامه داد :متهم علاوه بر پرداخت ضرر و زیان 
وارده به محیط زیست، در دادگاه به جرم صید و شکار 
غیرمجاز جانوران وحشی محاکمه شده و بر اساس 
ماده 11 قانون شکار و صید به حبس از 91 روز تا 6 ماه 
و یا جزای نقدی از یک میلیون و 500 هزار ریال تا سه 

میلیون ریال محکوم خواهد شد.

تشییع پیکر مادر شهید »عابدینی« 

مادر شهید» حمزه عابدینی« روز گذشته در شهر حاجی 
آباد زیرکوه تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرنگار ما، مادر شهید »حمزه عابدینی« 
در سن 77 سالگی دار فانی را وداع گفت و در کنار 
فرزندش آرام گرفت. پیکر  مادر این شهید روز گذشته با 
حضور اقشار مختلف مردم در شهر حاجی آباد  زیرکوه 
تشییع و به خاک سپرده شد. شهید »عابدینی« در 

شلمچه و در کربلای 5 به شهادت رسید.

راهداری قهرمان جام بصیرت 
عاشورایی دیهوک 

تیم راهداری قهرمان مسابقات والیبال جام بصیرت 
عاشورایی دیهوک شد.

به گزارش خبرنگار ما مسابقات والیبال جام بصیرت 
عاشورایی دیهوک با حضور 8 تیم از اوایل دهه دوم 
محرم در سالن ورزشی شهدای دانش آموز این شهر 
آغاز شد که در پایان تیم های راهداری، شهید محمد 
علی استاد و شهید کارگرزاده به ترتیب مقام های اول 

تا سوم را به دست آوردند.

 اتاق عمل بیمارستان سرایان 
راه اندازی می شود

موسوی-اتاق عمل بیمارستان امام علی)ع( سرایان 
هفته جاری راه اندازی  می شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان  سرایان  با اعلام این 
خبرگفت: برای اجرای طرح تحول سلامت و به منظور 
با  و  این شهرستان  به مردم  خدمت رسانی بیشتر 
عنایت به حضور یک روز در هفته متخصص جراحی در 
بیمارستان امام علی)ع( سرایان و پی گیری های انجام 
شده ،شاهد راه اندازی اتاق عمل این بیمارستان طی 

هفته جاری خواهیم بود.
 دکتر »مریم شرفی« افزود: بیست و پنجم آبان ماه 
با دعوت ازمتخصصان جراحی و بیهوشی و انجام 
چندعمل در این روز،اتاق عمل این بیمارستان به 
طوررسمی راه اندازی و با برآورد آمارنیاز به جراحی به 

صورت پاره وقت فعال خواهد شد.
وی ابراز امیدواری کرد: باحضور تمام وقت متخصص 
زنان و زایمان و بیهوشی در آینده نزدیک شاهد راه 
اندازی بخش زنان و افزایش فعالیت اتاق عمل در 

بیمارستان امام علی)ع(باشیم.

 تولید حدود700تن کنسانتره 
میوه درقاین

700 تن کنسانتره میوه از ابتدای سال جاری تا کنون 
در قاین تولید شد.

مدیر تنها  کارخانه تولید کننده کنسانتره زرشک 
شهرستان گفت:  از ابتدای امسال 300 تن زرشک، 
هزار تن آلبالو، 200 تن خرما، 500 تن انگور و هزار 
تن انار از کشاورزان خریداری و در این کارخانه به 
کنسانتره تبدیل شد. »محمد حسن طیب« افزود: 
کنسانتره های تولید شده در این کارخانه محصول 
اولیه دیگر کارخانه های آب میوه کشور است که 
علاوه بر عرضه در بازارهای داخلی در 4 سال گذشته 
به کشورهای روسیه ، ارمنستان، کره و آلمان نیز 
صادرشده است. وی با اشاره به اینکه خط تولید بسته 
بندی این کارخانه نیز راه اندازی شده است ادامه داد 
این خط به علت نداشتن مجوز پروانه، وارد چرخه تولید 
نشده است و تلاش شده تا سال آینده تولید در آن شروع 
شود. به گفته وی  هم اکنون در این کارخانه 30 نفر 
مشغول به کارند که در صورت افتتاح خط تولید بسته 

بندی برای 20 نفر دیگر هم شغل ایجاد می شود.
وی با بیان اینکه این واحد با مشکل نقدینگی مواجه 
است ادامه داد: در صورت رفع این مشکل می توان 
برای 90 نفر در خط تولید کنسانتره این کارخانه 
شغل ایجاد کرد. اولین و تنها کارخانه تولید کننده 
زرشک ایران و جهان سال 90 در زمینی به مساحت 
38 هزار متر مربع با سرمایه گذاری 35 میلیارد تومانی 
راه اندازی شد. این کارخانه ظرفیت تولید 12 هزار و 
500 تن کنسانتره در سال را دارد . سالانه در خراسان 
جنوبی حدود 50 هزار تن زرشک خشک تولید می 
شود. 30 هزار نفر در این استان کشاورز هستند که 

اغلب به کار تولید زرشک مشغولند.

حقانی- لازم است با توجه به غیر بهداشتی بودن 
البسه دست دوم  با فروشندگان این کالاها در آرین 

شهر برخورد شود.
بخشدار سده در کارگروه تخصصی سلامت وامنیت 
غذایی قاینات بااشاره به موضوع فروش البسه دست 
دوم در آرین شهر گفت: با توجه به این که این موضوع 
شرایط خاص خود را دارد والبسه موجود از داخل 
کشور است بنابراین قاچاق کالای خارجی محسوب 
نمی شود وباید به عنوان کالای غیربهداشتی جمع 
آوری  شود. »بیکی«  افزود:چندین نوبت به افراد 
دست اندر کار تذکر داده شد اما در عمل اقدامی از 

سوی این افراد نمی بینیم.
 به گفته وی 54 نفر که شامل 13 خانوارند از این 
محل ارتزاق می کنند بنابراین باید یک فکر اساسی 
برای اشتغال این افراد  برداشته شود ویک راه حل 

اساسی پیشنهاد شود.
هم  قاینات  ودرمان  بهداشت  شبکه  سرپرست 
دستور کار این کارگروه را  موضوع بهداشت مدارس 
ومشاغل مزاحم عنوان کرد و گفت: براساس آخرین 
آمار 150مدرسه روستایی و191مدرسه شهری در 
شهرستان قاین داریم که بحث بهداشت محیط این 

مدارس بسیار مورد توجه است .
دکتر »حمیدی« درباره  مشاغل مزاحم در شهرستان 
هم افزود: حدود هزار و400 مکان  زیر پوشش در 
شهرستان داریم که 700 مکان در داخل شهروجود 
دارد و از این تعداد 52درصد جزواماکن مربوط به 

مشاغل مزاحم است.
بهداشت  مرکز  سرپرست  و  بهداشتی  معاون 
ودرمان قاینات هم گفت: یکی از موضوعات مورد 
تاکید در مدارس شهرستان بحث فضای فیزیکی 
،تهویه، بهداشت ونظافت سرویس های بهداشتی 
و... است وبا توجه به این که برخی مدارس شهر 

درفضای  اصولی  چارچوب  است  غیرانتفاعی 
فیزیکی مدارس رعایت نشده است که همین رعایت 
نشدن اصول  باعث ایجاد مشکلاتی برای دانش 

آموزان می شود.
دکتر»خسروی«افزود: این موضوع حتی در مدارس 

دولتی هم گاهی مشاهده می شود.
وی از اجرای طرح آهن یاری برای 5هزار دانش 
آموز شهرستان،اجرای طرح فلوراید تراپی ویژه12 
هزار و700دانش آموز،معرفی 3هزار دانش آموز 
برای ترمیم دندان واجرای طرح رایگان خدمات 
زیر  وکودکان  آموزان  دانش  ویژه  دندانپزشکی 
سالم،  غذای  های  جشنواره  6سال،برگزاری 
آموزش  همکاری  با  و...  پروری  فرزند  جلسات 
وپرورش وشبکه بهداشت ودرمان در شهرستان 

قاین خبرداد وگفت: یکی از فواید اجرای طرح 
خدمات دندانپزشکی به دانش آموزان حضوردندان 
ودرمانی  بهداشتی  4مرکز  در  خانواده  پزشک 

شهرستان است. 
وی به طرح غربالگری شپش در مدارس شهرستان 
وافزود:سال  کرد  اشاره  گذشته  سال  در  قاین 
مهدهای  در  وکودک  آموز  گذشته  390دانش 

شهرستان شناسایی ودرمان شده اند .
 به گزارش خبرنگار ما بررسی و حل مشکلات آب 
شرب روستاهای حسن آباد،جعفرآباد،عباس آباد 
میم ،جمع آوری دیوار مهربانی،توزیع البسه دست 
دوم در برخی ازنقاط شهرستان ،فاضلاب مجتمع 
خضری  شهر  از  ها  دامداری  قاین،خروج  غدیر 
دشت بیاض ،فاضلاب روستای کرغند،نخاله های 

ساختمانی  و... از دیگر موضوع هایی بود که دراین 
کارگروه مطرح شد. مدیرآب وفاضلاب روستایی 
شهرستان ازحل مشکل آبرسانی به این  روستاها 
خبر داد وگفت: آب مورد نیاز این روستاها از منابع 
آبی شهرستان تامین می شود واگر مشکلی در 
کیفیت آن وجود دارد به دلیل بحران آب وکمبود 

شدید منابع آبی وبی کیفیت شدن آن است.
زنی  کلر  طرح  درصدی  صد  اجرای  از  »عیدی« 
وگندزدایی منابع آبی روستاهای شهرستان به 
خبرداد  قاینات  ودرمان  بهداشت  شبکه  کمک 
افزود:  کرغند  روستای  فاضلاب  طرح  ودرباره 
آنچه  درتعهد دولت و آب و فاضلاب روستایی بوده 
برای طرح فاضلاب این روستا انجام شده و کار با 

هزینه 5/3میلیاردتومان به پایان رسیده است.
وی ادامه داد: هزینه انشعابات این طرح باید توسط 
خود مردم پرداخت شود و چون مبلغ آن زیاد است 
پیگیری هایی از سوی شورا ودهیار روستا درتهران 

انجام شده اما هنوز به نتیجه نرسیده است.
همچنین  مردم مدعی هستند که چند سال پیش 
این طرح در روستای چرمه سرایان به صورت صد 
در صد رایگان توسط دولت انجام شده است وباید 

در کرغند نیز به همین صورت اجرا شود.
وی هزینه تکمیل این طرح را حدود600میلیون 
تومان برآورد کرد و ادامه داد: به محض تامین اعتبار 

طی 2ماه اجرایی خواهد شد.
وی درباره فاضلاب مجتمع غدیر قاین هم گفت: 
مدیره  هیئت  اختیار  در  فاضلاب  حمل  ماشین 
قرارگرفته است وتا زمان اتصال به فاضلاب شهری 
تنهاکاری که از دست مسئولان برمی آید تخلیه 
سریع چاه های فاضلاب است که این کار نیز در حال 
انجام شدن است وامیدواریم با تامین اعتبار مشکل 

فاضلاب شهری حل شود.

بحث بی نتیجه برای چگونگی برخورد با عرضه لباس های غیر بهداشتی در آرین شهر 

 توقیف 170 کیلو گوشت غیر بهداشتی 
شتر مرغ در خوسف 

مشمولی-170 کیلو گرم گوشت شتر مرغ تازه که به صورت غیر بهداشتی با 
اتوبوس به مقصد کرمان حمل می شد به مقصد نرسید و توسط مأموران پاسگاه 
انتظامی خور  توقیف شد . به گزارش خبرنگار ما ، رئیس شبکه دامپزشکی 
خوسف با اعلام این خبر گفت: این محموله به خوسف منتقل و نمونه برداری 

لازم انجام و شخص خاطی به دادگستری شهرستان معرفی شد.
» رضا محمودی زاوه« با اشاره به نقش و جایگاه دامپزشکی در تأمین بهداشت 
عمومی جامعه ، افزود: با توجه به انتشار سریع بیماری های طیور از یک منطقه 
به منطقه دیگر، سهل انگاری در رعایت مسایل بهداشتی قرنطینه ای سبب 
بروز خسارت های سنگین و جبران ناپذیری در صنعت پرورش طیور شهرستان 
و استان می شود بنابراین تاکید می شود شبکه دامپزشکی با افرادی که قصد 

تهدید  بهداشت عمومی را داشته باشند برابر مقررات برخورد خواهد کرد.

  روستاهای  20 خانواری بخش مرکزی طبس  
بهره مند از جاده آسفالت

بااتمام عملیات آسفالت راه روستایی گشن تمام روستاهای بالای 20 خانوار 
بخش مرکزی طبس از راه آسفالته برخوردار شدند.

رئیس اداره راه و شهرسازی طبس از اتمام ساخت و آسفالت راه روستایی گشن 
خبر داد و گفت: با اتمام این پروژه تمام روستاهای بالای 20 خانوار در بخش 

مرکزی از نعمت راه آسفالته برخوردار شدند.
»صادق کلانی« افزود: بخشی از پروژه توسط اداره راه و شهرسازی طبس به 
صورت امانی و قسمتی از آن با مشارکت تعاونی دهیاری های بخش مرکزی و 

شرکت عمران امید سلیم طبس انجام شد.
به گفته وی اعتبار هزینه شده در این پروژه 19 میلیارد و 500 میلیون ریال است 

که از محل اعتبارات استانی و ملی تامین شده است. همچنین قیر مورد نیاز این 
پروژه 500 تن بود که توسط وزارت راه و شهرسازی تامین و مصرف شد.

توزیع غذای گرم بین معلولان نهبندان

حیدری – 200 پرس غذای گرم بین مددجویان بهزیستی نهبندان توزیع شد.
سرپرست اداره بهزیستی نهبندان از توزیع لباس ، میوه و غذای گرم بین 
مددجویان این اداره  خبر داد و گفت : این اقلام با همکاری خیران این 

شهرستان جمع آوری و بین مددجویان نیازمند این اداره توزیع شد.
»محمد بارانی« افزود: 200 پرس غذای گرم به ارزش 20 میلیون ریال ، 50 
کیلوگرم میوه به ارزش 2 میلیون و 500 هزار ریال و مقداری لباس نو و دست 
دوم که توسط خیران این شهرستان تهیه شده در اختیار مددجویان نیازمند 

نهبندان قرار گرفت.

 صدور سند  برای  موقوفه 100 میلیاردی طبس

دو سند موقوفه عمادالملکی به ارزش 100 میلیارد ریال صادر شد. 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه طبس از اخذ اسناد مالکیت برای موقوفات 
خبر داد و گفت: در مجموع دو سند تحت پلاک ثبتی 9 فرعی از 28 اصلی به 
مساحت 84 هزار و 338 متر مربع و10 فرعی از 28 اصلی به مساحت 412 
هزار و 283 متر مربع متعلق به موقوفه عمادالملکی به ارزش 10 میلیارد 

تومان صادر شد.
حجت الاسلام »دادخدا خدایی« افزود: با توجه به اهمیت تثبیت و اخذ اسناد 
رقبات، موقوفات بقاع و اماکن متبرکه و به جهت مصون ماندن از آسیب های 
جدی و با عنایت به ضرورت اخذ سند مالکیت موقوفات »سند شش دانگ عرصه 

و اعیان روستای سعد آباد« اخذ شد.
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